臺南市國民教育輔導團藝術與人文輔導團團務會議紀錄

一、時間：103年4月17日(星期四) 下午14時00分

二、地點：臺南市培文國小校長室
三、主席：楊益民校長

四、出席：同出席簽到表
五、記錄：蘇俊豪
六、會議內容：

1.央團南區研討會公文已發，請於5/1前上全國教師在職進修網報名(代碼1530851，開課單位：臺灣師範大學)
2.4/30及5/7辦理精進教學----藝文教師創意教學與多元評量工作坊，請大家上網報名。

3.感謝貞嬅主任及佳玲主任代為聯繫8/15合唱及直笛教學實務研習，請團員預先留下當日以利研習進行。
4.本學期到校諮詢服務改為14:00開始，團員們可從容到服務學校。
5.瞭解本市國教輔導團到校輔導諮詢實施要點，未來本團之因應作為。
6.依教育局來函指示請協助留意簽到與簽退是否落實，就是簽到和簽退盡量要安排在不同張表格，而且須按時擺、按時收(簽到時間一過，不予受理簽到；簽退時間未到，不能先行簽退)。本案為長官指示，並列為辦理有效研習指標之一。如果各團在執行上有遇到研習教師不諒解或為難輔導團的地方，就轉告是教育局強烈要求的意思，負責回收問卷及簽到的團員麻煩協助傳真至教育局2982610
7.臺灣學生學習成就評量資料庫成果報告內容請一位團員進行瞭解，並於下回到校諮詢服務中提及。
8.飛番雲端教材開發事宜，本團預計設計一份教材，請大家集思廣益，提供意見。
9.建議團員們除了各自專長外，朝現場教師的需求分工，例如教材研討、多元評量方式、及教學方法等做分工，以利本團未來服務的廣度。
10.本市103年度資訊融入媒體素養教育教材「微電影創作比賽」暨「全國教師創新教學媒體複賽」本團須提交一件。
[image: image1.jpg]

臺南市102學年度第二學期國民教育輔導團-藝術與人文輔導團

     團務會議活動照片—培文國小校長室
	[image: image2.jpg]

	辦理日期：103年4月17日                    辦理地點：培文國小校長室
照片說明：輔導員團務會議

	[image: image3.jpg]

	辦理日期：103年4月17日                  辦理地點：培文國小校長室
照片說明：輔導員團務會議